ニュースレポート

令和６年２月５日

報 道 機 関  各 位

上下水道部 水道課

タイトル  北野中浄水場夜間休日運転管理業務委託公募型プロポーザルに関する

  選考結果について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

北野中浄水場夜間休日運転管理業務委託

日  時

令和６年１月２５日（木）

場所・住所

赤穂下水管理センター（赤穂市中広１８６２番地）

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

令和６年１月２５日に北野中浄水場夜間休日運転管理業務委託業者選定委員会を

開催しました。委員会では、プロポーザル参加者による業務提案に関するプレゼンテ

ーション及びヒアリングを行い、選定委員会による厳正な審査の結果、次のとおり優

先交渉権者を選定しました。

今後は優先交渉権者と契約締結に向けた協議を進めていきます。

【 参 加 者 数 】  １ 者

【優先交渉権者】  水 ingAM 株式会社西日本支店

【 評 価 点 】  ７９．０／１００点

問い合わせ先

部課係名：上下水道部水道課浄水係

担当者名：小河

電 話：０７９１－４３－６８８９

F A X：０７９１－４５－２９１０

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市